
役員人事選任・退任に関するお知らせ 

 

謹啓 陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、３月１８日開催の臨時株主総会において、下記のとおり役員が選任され就任い

たしました。 

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

２０２４年４月１日 

 

 九興総合設備株式会社 

代表取締役社長 中村敬士 

 

記 

代表取締役     中 村 敬 士 

取締役        石 松  隆 (株式会社九電工 執行役員 東京本社 東京支店長) 

取締役  (新任)   古 賀 高 明 (株式会社九電工 東京支店 空調管技術部長) 

監査役  (新任)   河 野 裕 之 (株式会社九電工 東京本社 総務部長)  

 

なお前取締役河津吉盛、中原浩一郎、前監査役伊東貴史は 2024 年 3 月 31 日をもち

まして退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 


